
KUPNÍ SMLOUVA  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

                                                    Smluvní strany 

 

 

1. Dodavatel: 

 

Název:            BAKTOMA spol. s r.o.     

Sídlo:            ČSA 2, 783 53 Velká Bystřice, ČR                     

IČO:               27815188 

DPH:              CZ27815188                                       

Zastoupený:    ............, jednatelem společnosti   

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 

číslo účtu:       43-1592390237/0100 

IBAN:            CZ26 0100 0000 4315 9239 0237 

SWIFT (BIC) KOMBCZPPXXX 

Zapsaný v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 30468 

  

 (dále jen jako „dodavatel“) 

                                                                             

            

2. Odběratel: 

 

Název:   Statutární město Přerov                  

Sídlo:  Přerov, 751 02, Bratrská 709/34 

IČO: 00301825, DIČ: CZ00301825  

Zastoupené: ............................., vedoucím odboru správy majetku  

            a komunálních služeb, na základě vnitřeního předpisu č. 8/2018 ve znění pozdějších  

            předpisů Organizační řád      

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Přerov 

číslo účtu: 27-1884482379/0800 – transparentní účet 

IBAN:  

SWIFT (BIC): 

 

(dále jen jako „ odběratel“) 

 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy, technické podmínky 

 

1.1. Předmětem zakázky je dodání 152 kg bakteriálního přípravku PTP PLUS pro revitalizaci 

Velké laguny v Přerově o velikosti 2,75 ha. Hlavním cílem je snížení vrstvy organických 

usazenin na dně, snížení množství jednobuněčných řas ve vodním sloupci a stabilizace 

množství rozpuštěného kyslíku ve vodě pomocí bakteriální směsi s ohledem na životní 

podmínky ryb a vodních živočichů.  

Součástí ceny je dodání potřebného množství přípravku na likvidaci organické složky 

sedimentu a provedení kvalitativních měření v terénu na obsah rozpuštěného kyslíku, pH, 



vodivosti a ORP (oxidačně redukční potenciál). Měření budou prováděna min. jedenkrát 

měsíčně od dubna do října, vše v roce 2020 (minimálně 6x).  

  

-1- 

 

Článek II. 

Čas plnění a místo plnění 
 

2.1. Začátek termínu realizace je stanovený na duben 2020. Za začátek realizace se považuje 

uskutečnění kvalitativního terénního měření vody podle bodu 1.1. 

2.2. Ukončení termínu realizace je stanovené nejpozději na říjen 2020. Za ukončení realizace 

se považuje uskutečnění kvalitativního terénního měření vody podle bodu 1.1. 

2.3. Termíny částečných plnění budou stanovené v součinnosti dodavatele a odběratele. 

2.4. Aplikace přípravku bude po dobu prvních dvou měsíců jedenkrát týdně, následně se 

perioda sníží na měsíční cyklus. Rozpis dávkování bakteriální směsi dodá dodavatel. Aplikace 

bude přímým posypem na hladinu z loďky, kterou zajistí odběratel. 

2.5. Místem dodávky zboží bude Městský úřad v Přerově. 

2.6. Po ukončení dávkování vypracuje dodavatel nejpozději do konce roku 2020 bezplatně 

závěrečnou zprávu. 

 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

3.1. Smluvní cena za celý předmět této smlouvy je 161.371 Kč bez DPH, slovem: 

jednostošedesátjedentisíctřistasedmdesátjedna Kč bez DPH.                 

Smluvní cena bude zaplacena odběratelem bankovním převodem na účet dodavatele na 

základě faktury vystavené v den převzetí bakteriální směsi se splatností 14 dní ode dne jejího 

doručení odběrateli. Součástí faktury bude dodací  list. 

3.2. Dodavatel nesmí fakturovat samostatně dopravu ani kvalitativní měření podle bodu 1.1. 

 

 

Článek IV. 

Smluvní sankce 
 

4.1. V případě, že dodavatel nedodrží termín plnění podle bodu 2.1. nebo 2.2. této smlouvy, je 

povinný zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného předmětu 

smlouvy podle bodu 3.1. této smlouvy za každý den prodlení. 

4.2. Dodavatel si vyhrazuje právo účtovat odběrateli úrok z opožděného plnění ve výši 0,01% 

z neuhrazené částky za každý den prodlení s úhradou faktury.  

4.3. V případě, že dodavatel mešká s dodáním předmětu smlouvy nebo jeho části více jak 

čtyři kalendářní týdny po dohodnutém termínu podle bodu 2.1. nebo 2.2. této smlouvy, má 

odběratel právo od této smlouvy odstoupit a to v rozsahu nedodaného předmětu smlouvy. 

 

 

 

Článek V. 

Záruční doba a záruční podmínky 
 

5.1. Dodavatel se zaručuje, že předmět této kupní smlouvy je prvotřídního vyhotovení z 

nejlepších surovin. Záruční doba je stanovená ve smyslu technických parametrů předmětu 

smlouvy.  



 

 

 

-2- 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

6.1. Dodavatel se zavazuje, že všechny informace, se kterými přijde do styku při realizaci této 

smlouvy, resp. které mu budou poskytnuty odběratelem, bude považovat za přísně důvěrné, 

bude dodržovat mlčenlivost o těchto informacích a chránit je před zveřejněním před třetími 

osobami.   

6.2. Na práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná 

ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb v platném znění. 

6.3. Tuto smlouvu je možné měnit jen písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními 

stranami.  

6.4. Smlouva je platná dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Vyhotovuje se ve 

dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom exempláři.                                                                

6.5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy.  

6.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva 

byla uzavřena po vzájemném projednání všech smluvních podmínek a na znak souhlasu tuto 

smlouvu dobrovolně podepisují.  

 

 

 

 

 

 

Ve Velké Bystřici dne                              V Přerově dne  

 

 

 

 

…............................................                                    ….................................................... 

                                                      

(dodavatel)                                                                  (odběratel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-3- 


